Znak sprawy: UF/05/2016 Tychy, dnia 27 maja 2016 r.

Do wszystkich wykonawcow,

W zwigzku z pytaniami jakie wptynely do postgpowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Ubezpieczenie komunikacyjne w zakresie OC/AC/NNW —
MASTER — ODPADY I ENERGIA Sp. 7 o0.0.”na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisow dotyczycacych zglaszania do
ubezpieczenia nowo zakupywanych pojazdéw - "W uzasadnionych przypadkach zgloszenie
nastapi najpdzniej w ciggu 5 dni od dnia rejestracji”

A) prosimy o podanie jakie okolicznos$ci beda dla Zamawiajacego ,,uzasadnionymi
przypadkami”

B) prosimy o dopisanie — ,,pod warunkiem, ze pojazd w tym czasie nie zostal wprowadzony
do ruchu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje,

Ad. A - ,uzasadnionym przypadkiem” bedzie na przyklad okoliczno$¢ zarejestrowania
pojazdu w godzinach kiedy biuro ubezpieczyciela bedzie juz nieczynne.

Ad. B — zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapisu ,,pod warunkiem, ze pojazd
w tym czasie nie zostal wprowadzony do ruchu.”

Pytanie 2:

Zwracamy sie z pro$bg o doprecyzowanie zapiséw dot. likwidacji szkod o nastepujace zapisy:
Ubezpieczyciel wyplaca odszkodowanie na podstawie wyceny sporzadzonej w oparciu
o zasady zawarte w systemie Audatex, Eurotax lub DAT, z zastosowaniem:

1) norm czasowych operacji naprawczych okreslonych przez producenta pojazdu;

2) stawki za roboczogodzing ustalonej przez PZU w oparciu o Srednie ceny uslug stosowane
przez warsztaty dziatajace na terenie miejsca zamieszkania ubezpieczonego

3) cen czeéci zamiennych zawartych w systemie Audatex, Euro—tax lub DAT, ustalonych
W wariancie optymalnym;

4) cen materiatéw lakierniczych i normaliéw zawartych w syste~mach Audatex, Eurotax lub
DAT.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na doprecyzowanie zapiséw likwidacji szkdd.

Pytanie 3:
Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie terminu ogledzin po szkodzie — ,Ogledziny
uszkodzonego pojazdu zostang dokonane w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze...”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na okreslenie terminu ogledzin po szkodzie.



Pytanie 4:
Zwracamy si¢ z prosba o zmiane zapiséw w ,,Klauzuli zglaszania szk6d” — ,,... W przypadku
szkodd kradziezowych zawiadomienie winno nastgpi¢ w najblizszym dniu roboczym.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zmian¢ zapisow w ,Klauzuli zglaszania
szk6d”

Pytanie 5:

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw ,Klauzuli badan technicznych” — ,,... pod
warunkiem, ze szkoda nastapita nie pozniej niz 30 dni od daty wygasnigcia okresu waznosci
badania technicznego ...”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiang zapisow w ,Klauzuli badan
technicznych”

Pytanie 6:
Udostepnienie czytelnego wykazu pojazdéw w wersji Excel.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wykaz zostanie udostgpniony na stronie internetowe;j.

Pytanie 7:
Udostepnienie wykazu szkdd za ostatnie 3 lata w podziale na ryzyka .

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wykaz szkéd ostat udostepniony w zataczniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie 8:
Udostepnienie informacji czy pojazdy przewoza materiaty niebezpieczne ADR , jezeli tak — to
zamieszczenie wykazu tych pojazdow

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz pojazdy nie przewoza materialdw niebezpiecznych ADR

Pytanie 9:

Wyrazenie zgodny na usunigcie zapisu w pkt: II . Ubezpieczenie Auto Casco :

Brak zawiadomienia ubezpieczyciela o szkodzie w wyznaczonym terminie nie moze by¢
powodem odmowy wyptaty odszkodowania

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na usunigcie zapiséw w pkt: II Ubezpieczenia
Auto Casco



Pytanie 10:

Wyrazenie zgodny na usunigcie zapisu w pkt. Warunki Ubezpieczenia :

....W uzasadnionych przypadkach zgloszenie nastapi najpézniej w ciagu 5 dni od dnia
rejestracji”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na usunigcie zapisow w pkt: Warunki
Ubezpieczenia.

Pytanie 11:

Wyrazenie zgodny na modyfikacje tresci Klauzuli wyplaty odszkodowania za szkody
wynikajace z przemieszczenia si¢ towaru w czesci ladunkowej — ubezpieczyciel wyplaci
odszkodowanie jesli podczas ruchu na skutek przemieszczania si¢ towaru wewnatrz czesci
tadunkowej doszlo do uszkodzenia ubezpieczonego pojazdu ciezarowego
Limit odpowiedzialnosci dla w/w zdarzen wynosi 10 000 zt.

Na

.. ubezpieczyciel wyplaci odszkodowanie jesli podczas ruchu na skutek przemieszczania sie
prawidlowo zamocowane ladunku wewnatrz czgsci tadunkowej doszto do uszkodzenia
ubezpieczonego pojazdu cigzarowego . Limit odpowiedzialnosci dla w/w zdarzen wynosi 1
0000 zt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na modyfikacje tresci zapisow w Klauzuli
wyplaty odszkodowania za szkody wynikajace z przemieszczenia sie¢ towaru w czesci
fadunkowe;j

Pytanie 12:
Wyrazenie zgodny na zastosowanie druku zgloszenia szkody zgodnie z drukiem
obowigzujacym u Ubezpieczyciela sktadajacego oferte

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zastosowanie druku zgloszenia szkody

zgodnie z drukiem obowiazujacym u Ubezpieczyciela sktadajacego oferte

7 wyrazami szacunku

FINCOH Sp. z o.0.

BROKERI,UB PIECZENIOWY
[
Ra Sek



